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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pR deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fimijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtri~nin e funksio~leve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9175, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

We baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tk! interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Latie te' Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshern i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emiieve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

@ INSPEKTORATI I LARTL I DEKLARI~IIT DHE KONTROLLIT TB PASUR~VE 

1 NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ f i :  LUAJTSHME 

Nke ky format &hte i pamjaftuesMm, vazhdoni O pIoOsoni ni. fotokopje Y tij. 

; / 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IKSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIhlET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

. . . . , . .  ~ . . . ,  

N e e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje ti 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I.L.D.K.P. Y. 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredl, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlycr per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te z&arit, bashkeshortit/es dhe femijeve n& moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidenc~alitetin e tyre. 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIJ& 

- - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IIVSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KOKTROLLIT TE PASURI\'E 

E pjesetareve te familjes qe mbartin deQrimin per deklarirn ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasnrite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasiisje - , bashkFshort1e 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESA\'E 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t@ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasnrite dhe penonat  e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, intererat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ISSPEI;TOR.\TI I LAK'TE I DEKLARlRlIT DHE KOZTROLLIT T& PASURIJ'E 

Plrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa .dhe pak'isime) nl: Uojin, sip,E,rfaqen, adresln k u  ndodhen, 
momentin:.e~:kryerjes si! veprimjt, v1eri.n nc  l e u .  apo- n@ vilutE qe pasqyrohet 13 .dokumentaeionin. qi. 
dispononi;hi? muogesz tC dokumenteve'vlefip"Gi k&ii:'sht<ar apo paklsnar, pjes 
$do lloj pasurie, t$ paluajtshme dbe tE 1uajtshme;t~ regjistiuar ose jo nE regjistra 
hga deklari&'imlparshEm deri mE31 dhjetor dvi t i t  te deklari'ait. 

Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjall n$ % 

Deklaroj se te dlzbrut e piuqyrrinra prej nrejc ne kZte dokrrnrer~t jane te tPrteta dlte nrrk kant 
deklurriar asgie qe rtrrk e.cItti; e vbtete. 

Emri, Mbiemri, NGnshkrimi 
I i 

I, 
Telefon privat e celular 
I I 

Nese ky format eshte i pamjaft~eshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 


